
LEHKÝ SAMOPAL AK20

RUČNÍ GRANÁT
GRANÁTOMET THX 1S
PŘI ODBĚRU MIN. 10 KS 
GRANÁTOMETŮ THX 1S
5X SADA GRANÁTŮ ZDARMA!

OBROVSKÝ VÝBĚR, SKVĚLÉ CENY!

SUPER STAR TÝDNE!GUN.MARKET

15 000,-15 000,-

-25%

15 mil. / prvníchprvních
10 ks10 ks

50 000,-50 000,- 500,-500,-

SUPERTANK S-98 – VĚTŠÍ PALEBNÁ SÍLA
   I PANCÉŘOVÁ OCHRANA

NOVINKA

HITTÝDNE

119,-119,-
KAŽDOU STŘEDU SLEVA 25 % NA VŠECHNY VÝROBKY

NÁBOJE DO AK 47

PŘI NÁKUPU NAD 100 000,- 
OBDRŽÍTE KUPÓN 

S 30% SLEVOU NA NÁKUP 

NEPRŮSTŘELNÝCH VEST%
NABÍDKA PLATÍ OD 25. 6. DO 9. 7. 2012

10 DKG OSTRÝCH JEN ZA 119,-

AI letak_zbrane_v3.indd   1AI letak_zbrane_v3.indd   1 20.6.12   17:5720.6.12   17:57



PLAMENOMET TURBO XS

NÁŠLAPNÁ MINA

4 999,-4 999,-

2 499,-2 499,-

1 999,-1 999,- 1 799,-1 799,-

NEPRŮSTŘELNÁ VESTA

PŘI NÁKUPU NAD 100 000,- 
OBDRŽÍTE KUPÓN 
S 30% SLEVOU 
NA NÁKUP 
NEPRŮSTŘELNÝCH VEST

NOVINKA

AKCE

139,-139,-
KAŽDOU STŘEDU SLEVA 25 % NA VŠECHNY VÝROBKY

SLZNÝ PLYN
1 + 1 ZDARMA

MAGNUM A11 + 2 ZÁSOBNÍKY 
ZDARMA!

REVOLVER

HITTÝDNE

499,-499,-

9 Z 10 SPOTŘEBITELŮ DOPORUČUJE

-50%

AI letak_zbrane_v3.indd   2AI letak_zbrane_v3.indd   2 20.6.12   17:5720.6.12   17:57



BAZUKA PLYNOVÁ MASKA

6 599,-6 599,-
1 399,-1 399,-

AKCE

HITTÝDNE

SNIPER MARUZEN APS 2

RAKETOVÁ STŘELA

4 359,-4 359,-

25 599,-25 599,-

-15%
SAMOPAL AK 47
TRVALE SNÍŽENÁ
CENA! 3 999,-

KULOMET 1 + 1 ZDARMA

1 999,-
6 999,-6 999,-

PŘÍMO OD ŘEZNÍKA!

KAŽDOU STŘEDU SLEVA 25 % NA VŠECHNY VÝROBKY

AI letak_zbrane_v3.indd   3AI letak_zbrane_v3.indd   3 20.6.12   17:5720.6.12   17:57



ŘEKNĚTE NE NEZODPOVĚDNÉMU

OBCHODU SE ZBRANĚMI!

KAŽDOU MINUTU JE VE SVĚTĚ ZABIT ČLOVĚK V DŮSLEDKU OZBROJENÉHO NÁSILÍ, PODPOROVANÉHO 

NEDOSTATEČNĚ REGULOVANÝM OBCHODEM SE ZBRANĚMI. V ČERVENCI SE BUDE NA PŮDĚ ORGANIZACE 

SPOJENÝCH NÁRODŮ JEDNAT O UZAVŘENÍ ÚMLUVY O OBCHODU SE ZBRANĚMI. PODEPIŠTE PETICI A VYJÁDŘETE 

TAK SVOU PODPORU SILNÉ A ÚČINNÉ ÚMLUVĚ O OBCHODU SE ZBRANĚMI. JSME PŘESVĚDČENI, ŽE KAŽDÝ 

ROZUMNĚ SMÝŠLEJÍCÍ ČLOVĚK VÍ, ŽE JE LEPŠÍ MÍT
ZBRANĚ POD KONTROLOU.

WWW.AMNESTY.CZ

AI letak_zbrane_v3.indd   4AI letak_zbrane_v3.indd   4 20.6.12   17:5720.6.12   17:57


